Succentor, H. Berham, tercius, T. Ykham.

Subcapellanus, R. Bynne, tercius, Walterus Hertforde.

Granetarius, N. Schepey.

Subsacrista, T. Well.

Penitenciarii, T. Asshe & R. Colbroke.

Parvi Sacriste, T. Rokysle, Ric. Borden, T. Ledys.

Refectorii, J. Dover, sub. H. Lee.

Fo. 116 v.

Cancellarii, J. Sydyngbourne & H. Nwynden.

Custos collegie (*sic*), J. Wodnysburg. Studentes, J. Waltham, R. Gravene, R. Lyntun.\*

\* The Warden and students of Canterbury College in Oxford.

Elemosinarius, Ricardus Godmersham. Subelemosinarius,  
J. Nwton.

Capellanus supprioris, J. Hygam.

Fo. 117 v.

*Lights placed before the Relics in the Choir.*

Isto die [? Nov. 12] Feretrarii ponent vij cereos ante Reliquias in coro (*sic*) & eciam in die passionis eiusdem.

In die passionis S̄ci Thome martiris feretrarii invenient vij cereos ante Reliquias in choro.

Fo. 118 r.

*Archbishop Chicheley arrives unexpectedly whilst the monks are at high mass. The service is stopped by the Prior, in order that the convent may meet him at the cemetery gate.*  
[1437-8.]

Sabbato in ebd quinquagesima Archiēpus venit Cant' cui occurrit Prior cum conventu in secta usque ad portam cimiterii, isto die omne servicium erat completum ante horam decimam preter summam missam que tamen incepta esset et perfecta usque ad *dominus vobiscum* ante primam collectam, statim innuit dñs prior per hostium inferius manu sua ut non ultra conventus progrediretur, unde factum est ut sacerdos ab altari discenderet missa incompleta. Postea cum conventus fuerat revestitus permansit sic usque post horam undecimam et dimidiam, qua hora veniente receptus est ut predicatur, Cantore incipiente R. *Summe Trinitati*, quo perveniente in navem ecclesie finit' R<sup>o</sup>, sine versu *Prestet*, incepit Cantor Ant' *Rogamus*, cum qua pervenit in chorum & ad summum altare, ubi dum devociones faceret prior dixit Coll', qua finita incepit Cantor R. de s̄cō Thoma *Ex summa rerum* et sic pervenit ad feretrum, ubi eo faciente devociones prior dixit Coll' de s̄cō Thoma, qua finita dedit Archiēpus Benedictionem, et, respondente Amen conventu, processit Archiēpus ad coronam. Ista septimana fuit W. Glastynbyry sacerdos summe misse qui per assignationem supprioris transivit directe ad summam missam et erat

modicum ante horam duodecimam. Ista die non habuimus mandatum\* in claustro propter processionem factam erga Archiëp̄um extra portas ecclesie tamen non cimiterii. Et eiam predictus fr. W. Glastynbury fuit eodem tempore quartus prior et ratione officii habuit duas lagenas de vini thesaurariis ad quos solvend' tenentur predicti thesaur' sicut ab antiquo consuetum est solvere presidentibus, viz., suppriori cum contigerit esse sacerdos summe misse tres lagenas tercio priori et quarto priori duas lagenas.